



KÖZBESZERZÉSI HATÓSÁG
KÖZBESZERZÉSI DÖNTŐBIZOTTSÁG
1026 Budapest, Riadó u. 5-11.
Tel.: 06-1/882-8594
Elektronikus kapcsolattartás: kozbeszerzes.hu

Iktatószám: D.272/5/2026.

A tanács tagjai: Dr. Petró Szilvia közbeszerzési biztos, az eljáró tanács elnöke, Simon Szabolcs közbeszerzési biztos, Dr. Virágh Norbert közbeszerzési biztos

A kérelmező: AUTO-BUS GLASS Central Europe Kft.
(1183 Budapest, Gyömrői út 79-83.)

Az ajánlatkérő: MÁV Személyszállítási Zrt.
(1091 Budapest, Üllői út 131.)
(e-elérhetőség: KRID: 13834492)

A beszerzés tárgya: „Szélvédők beszerzése” 3. és 6. rész

Az eljárás EKR azonosítószáma: EKR001628762025

A Közbeszerzési Döntőbizottság (a továbbiakban: Döntőbizottság) meghozta az alábbi

V É G Z É S - t.

A Döntőbizottság a jogorvoslati kérelmet visszautasítja.

A jogorvoslati eljárással kapcsolatban felmerült költségeit a kérelmező maga viseli.

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés elleni közigazgatási perben kereseti kérelem terjeszthető elő, a végzés kézbesítésétől számított nyolc napon belül. A kereseti kérelmet a Fővárosi Törvényszékhez kell címezni, de a Döntőbizottsághoz kell elektronikus úton benyújtani.

I N D O K O L Á S

A jogorvoslat alapjául szolgáló tényállás

1. Az ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 106-107. §-a szerinti dinamikus beszerzési rendszer (a továbbiakban: DBR) keretében történő „Autóbuszokhoz szükséges alkatrészek beszerzése” tárgyú DBR második, ajánlattételi szakaszában megvalósuló „Szélvédők beszerzése” tárgyban közbeszerzési eljárást indított 2025. december 22. napján. A kérelmező 2026. május 12. napján előzetes vitarendezési eljárást kezdeményezett a közbeszerzési eljárás 3. és 6. részeit érintően, amelyet az ajánlatkérő 2026. május 15. napján kelt válaszával elutasított.

A jogorvoslati kérelem

2. A kérelmező 2026. június 1. napján a közbeszerzési eljárás 3. és 6. részeit érintően jogorvoslati kérelmet nyújtott be a Döntőbizottsághoz. A kérelmező megsértett jogszabályhelyként megjelölte a Kbt. 2. § (2) bekezdését, a Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdéseit, a Kbt. 71. §-át és a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontját.

3. A Döntőbizottság 2026. június 8. napján hiánypótlásra hívta fel a kérelmezőt a Kbt. 151. § (2) bekezdés alapján. A kérelmező 2026. június 8. napján igazoltan átvette a hiánypótlási felhívást, azonban az abban foglaltakat nem teljesítette a rendelkezésre álló határidő alatt.

A Döntőbizottság eljárása, döntése és annak indokai

4. A Döntőbizottság rögzíti, hogy a kérelmező 2026. június 1. napján nyújtotta be a jogorvoslati kérelmet, ezért a jelen végzés meghozatala során a Kbt. és a Kbt. alapján alkalmazandó további jogszabályok e napos hatályos eljárásjogi rendelkezéseit kell alkalmazni.

5. A Kbt. 151. § (2) bekezdés második fordulata szerint, ha a kérelmező a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak nem tesz eleget, a Közbeszerzési Döntőbizottság a kérelmet visszautasítja, kivéve, ha a (3) bekezdés alkalmazásának van helye.

6. A Döntőbizottság megállapította, hogy a kérelmező a hiánypótlást a rendelkezésre álló határidőn belül, 2026. június 15. napjáig nem teljesítette.

7. A Döntőbizottság mindezekre figyelemmel a hiánypótlási felhívásban meghatározott határidő lejártára nem pótolta jogorvoslati kérelmet a Kbt. 151. § (2) bekezdés második fordulata alapján visszautasította.

8. A Kbt. 145. § (1) bekezdése szerint a Közbeszerzési Döntőbizottság eljárására az általános közigazgatási rendtartásról szóló (a továbbiakban: Ákr.) rendelkezéseit kell alkalmazni e törvény, valamint az e törvény felhatalmazása alapján alkotott végrehajtási rendelet kiegészítő vagy eltérő rendelkezéseinek figyelembevételével.

9. A Döntőbizottság az eljárási költségek viseléséről az Ákr. 125. § (1) bekezdése alapján rendelkezett.

10. A Döntőbizottság hatásköre és illetékessége a Kbt. 145. § (2)-(5) bekezdésein alapul.

11. A végzés elleni önálló jogorvoslat lehetőségét az Ákr. 114. § (1) bekezdésére tekintettel a Kbt. 169. § (1) bekezdése biztosítja. A Döntőbizottság tájékoztatja a feleket, hogy jelen végzés közigazgatási perben történő felülvizsgálatára a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 12. § (1) bekezdés és a 13. § (3) bekezdés a) pont aa) alpont szerint a Fővárosi Törvényszék kizárólagosan illetékes. A jogi képviselő a Kp. 27. § (1) bekezdése alapján kötelező. A kereseti kérelem elektronikus úton történő benyújtása a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (Dáptv.) 19. § (1) bekezdése és a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. § (1) bekezdése alapján kötelező.

Budapest, 2026. június 17.

Dr. Petró Szilvia sk
közbeszerzési biztos
a tanács elnöke

Simon Szabolcs sk
közbeszerzési biztos

Dr. Virágh Norbert sk
közbeszerzési biztos

A kiadmány hitelül:

Liszi Barbara
titkársági ügyintéző

Kapják (kizárólag elektronikus úton):

1. Kérelmező
2. Ajánlatkérő
3. Nemzeti Fejlesztési Központ